
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/479/23 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie opłat za zrzut nieczystości ciekłych przez pojazdy asenizacyjne do oczyszczalni ścieków 
w Pszczółkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1469 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za usługi komunalne dotyczące zrzutu nieczystości ciekłych przez pojazdy 
asenizacyjne do urządzeń oczyszczalni ścieków w Pszczółkach, w następującej wysokości: 

1) 7,40 zł netto za 1m3 nieczystości, których pH mieści się w granicy 5,5 ≤  pH ≤ 8,5; 

2) 74,00 zł netto za 1m3 nieczystości, których pH jest większe od 8,5 lub mniejsze od 5,5. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIX/357/18 z dnia 19 czerwca 2018 r. w sprawie cen i opłat za usługi 
komunalne dotyczące zrzutu nieczystości ciekłych przez pojazdy asenizacyjne do urzadzeń oczyszczalni 
ścieków w Pszczółkach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na gminnej tablicy 
ogłoszeń. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Staniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.12.2023 r.

Poz. 5487


	Uchwała

		2023-12-05T15:28:51+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




